
www.fitness-pro.cz

Fitness Pro
SKŘÍNĚ

Profesionální řešení fitness

www.fitness-pro.cz



www.fitness-pro.cz

Neodmyslitelnou součástí moderního fitness centra 

je kvalitní a prostorné zázemí šaten.

Fitness pro nabízí elegantní řešení s důrazem 

na komfort a kvalitu. 

Profesionální 
řešení

Fitness Pro
SKŘÍNĚ

Dopřejte svým klientům 

pocit výjimečnosti.



www.fitness-pro.cz

ZAMYKÁNÍ

Volit můžete z různých variant. Nabízíme 
nadstandardní systém zamykání skříněk pomocí 
zámečků Digilock. 

SEDÁK

Předsazená deska je vítanou součástí skříňového 
modulu. Poslouží jako sedák či odkladová plocha.

Kovové DNo

Perforované kovové dno opatřeno odolným
nástřikem komaxit.

DEKoRY DvÍŘEK

Nabízíme širokou škálu nadčasových dekorů, které 
skříním dodají na eleganci. V katalogu je uvedeno 
jen několik ukázek dekorů.

TLUMÍCÍ PANTY

Dvířka skříní jsou opatřeny kvalitními panty  
Blum včetně tlumení.

MATERIÁLY

Všechny moduly skříní jsou vyrobeny z kvalitních 
LTD desek o tloušťce 16mm. Moduly jsou opatřeny 
kovovou podnoží a perforovaným kovovým dnem.

Technické
specifikace

•	 Všechny nabízené moduly skříní jsou vyrobené v Česku z kvalitních laminátových materiálů
•	 Moduly jsou opatřeny kovovou podnoží a perforovaným kovovým dnem s odolným nástřikem
•	 Dvířka jsou opatřena jakostními panty Blum včetně tlumení

Fitness Pro
SKŘÍNĚ



www.fitness-pro.cz

Modul 3 x 1

kód: M31-1

skříňový modul,
kovové dno, podnož

rozměr:
490x795x1900 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Modul 3 x 3

kód: M33-3

skříňový modul,
dřevěné dno, podnož

rozměr:
490x795x1900 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Modul 4 x 3

kód: M43-3

skříňový modul,
dřevěné dno, podnož

rozměr:
490x1060x1900 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Modul 3 x 2

kód: M32-2

skříňový modul,
kovové dno, podnož

rozměr:
490x795x1900 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Modul 3 x 2

se sedákem

kód: M32S-2

skříňový modul,
kovové dno, podnož

rozměr:
790x795x1900 mm
sedák: 18x300x795 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Modul 4 x 2

kód: M42-2

skříňový modul,
kovové dno, podnož

rozměr:
490x1060x1900 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Modul 4 x 2

se sedákem

kód: M42S-2

skříňový modul,
kovové dno, podnož

rozměr:
790x1060x1900 mm
sedák: 18x300x1060 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

•	 Skříně jsou pohledové ze všech stran
•	 Korpus skříně je vyroben z LTD o tlouštce 16mm
•	 Kovové perforované dno s odolným nástřikem komaxit
•	 Kovová podnož s odolným nástřikem o výšce 400 mm u všech typů skříní

Modul 4 x 1

kód: M41-1

skříňový modul,
kovové dno, podnož

rozměr:
490x1060x1900 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Modul 3 x 1

se sedákem

kód: M31S-1

skříňový modul,
kovové dno, podnož

rozměr:
790x795x1900 mm
sedák: 18x300x795 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Modul 4 x 1

se sedákem

kód: M41S-1

skříňový modul,
kovové dno, podnož

rozměr:
790x1060x1900 mm
sedák: 18x300x1060 mm

tloušťka korpusu: 
16 mm

Varianty Fitness Pro
SKŘÍNĚ



www.fitness-pro.cz

•	 Součástí jsou panty Blum včetně tlumení

Základní ukázky dekorů. 
Aktální nabídka dekorů je velmi široká

Dvířka dekor
kaštan

kód: DK1 
rozměr: 262 x 1478 mm

kód: DK2 
rozměr: 262 x 738 mm

kód: DK3
rozměr: 262 x 491 mm

tloušťka dvířek:
18 mm

Dvířka dekor
oranžová

kód: DO1
rozměr: 262 x 1478 mm

kód: DO2
rozměr: 262 x 738 mm

kód: DO3
rozměr: 262 x 491 mm

tloušťka dvířek:
18 mm

Dvířka dekor
orfeo

kód: DOR1 
rozměr: 262 x 1478 mm

kód: DOR2 
rozměr: 262 x 738 mm

kód: DOR3 
rozměr: 262 x 491 mm

tloušťka dvířek:
18 mm

Dvířka dekor
bílá

kód: DB1
rozměr: 262 x 1478 mm

kód: DB2
rozměr: 262 x 738 mm

kód: DB3
rozměr: 262 x 491 mm

tloušťka dvířek:
18 mm

Dvířka dekor
zelená

kód: DZ1
rozměr: 262 x 1478 mm

kód: DZ2
rozměr: 262 x 738 mm

kód: DZ3
rozměr: 262 x 491 mm

tloušťka dvířek:
18 mm

Polep číslování

zhotoven na míru,  
dle vašeho přání
kód: polep

tloušťka dvířek:
18 mm

Dekory

Fitness Pro
SKŘÍNĚ

Vyberte si dekor, 

který bude dokonale 

ladits vašim Fitness 

centrem.



www.fitness-pro.cz

Zámek 
automatický - 
číselník

kód: AXIS-ST

Zámek 
automatický - 
karta

kód: AXIS-TO

Zámek manuální  
- číselník

kód: ZMS-TO

Zámek manuální  
- karta

kód: ZMK

Klíč 
programovací

kód: ZKP1

Klíč 
manažerský

kód: ZKM1

•	 Zámečky Digilock – bezpečný systém automatického  
nebo manuálního zamykání

•	 Atraktivní kovový vzhled a jednoduché ovládání

Zámečky

Fitness Pro
SKŘÍNĚ



Želatovice 147
753 54 SoběchlebyFitness pro trade s.r.o.

tel.: +420 603 867 253
e-mail: info@fitness-pro.cz

> komplexní poradenství v zavádění a provozování fitness

> navžení koncepce nového fitness

> vytvoření 2D návrhů a 3D vizualizací  

> proškolení personálu

> školení know-how klubového členství a jiných systémů 
řízení fitness centra

> corporate identity (návrhy log, design webových stránek 
a dalších propagačních materiálů)

> kompletní vybavení pro fitness centra (stroje, 
příslušenství, funkční a cross-fitové zóny, skupinové 
lekce, šatny)

> software pro řízení fitness

> servisní služby

Profesionální řešení 
fitness

www.fitness-pro.cz

www.fitness-pro.cz

Fitness Pro
SKŘÍNĚ

již 16 let na trhu


